
 

Společnost JK EDIT zajišťuje účetnictví pro naši společnost Alda Games od začátku roku 

2024. Od samého počátku naší spolupráce oceňujeme jejich profesionální přístup, flexibilitu 

a schopnost operativně reagovat na jakékoli situace, které během naší činnosti nastaly. Díky 

této podpoře jsme mohli věnovat více času a energie rozvoji našeho hlavního podnikání v 

oblasti vývoje mobilních her. 

Během naší spolupráce se JK EDIT projevila jako spolehlivý a důvěryhodný partner. Přístup 

jejich zaměstnanců je vždy vstřícný, proaktivní a orientovaný na řešení problémů. Ať už šlo 

o běžnou agendu, účetní uzávěrky nebo nestandardní požadavky spojené s růstem naší 

společnosti, vždy jsme dostali rychlou a profesionální odpověď. 

Velmi si ceníme osobního přístupu, který se projevuje nejen v každodenní komunikaci, ale i 

v ochotě hledat pro nás ta nejlepší možná řešení. Společnost JK EDIT se neomezuje na 

rutinní činnosti, ale aktivně nám pomáhá v hledání efektivnějších procesů, což přispívá ke 

zlepšení naší vnitřní organizace a přehlednosti finančních toků. 

Společnost JK EDIT doporučujeme jako spolehlivého partnera, který dokáže nejen plnit své 

závazky, ale také přinášet přidanou hodnotu. Jejich přístup k práci, ochota pomoci a 

dlouhodobá stabilita spolupráce nám umožňují soustředit se na naše strategické cíle a růst 

naší firmy. 

 

 

 

 

Pavel Kříž   

Jednatel Alda Games s.r.o. 

13.12.2024 


